
5M - 5 km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 55 Benc Marjan SLO Vinica - BKR 0:21:01

2 56 Bratuša Klemen SLO SelectBox Slovenija 0:21:02

3 7 Čož Kristjan SLO FC Ivančna Gorica 0:22:05

4 65 Nuhić Almin SLO OŠ Stična 0:23:33

5 53 Bašelj Tim SLO AK Šentjernej 0:25:06

6 69 Rozina Tibor Jože SLO Taekwondo klub Kang 0:26:10

7 72 Štepic Žan SLO OŠ Stična 0:26:12

8 58 Gačnik Jože SLO FC Ivančna Gorica 0:26:26

9 1024 Pekolj David SLO Tajski boks 0:28:44

10 81 Španić Veselko SLO Hitre noge 0:29:00

11 59 Hren Uroš SLO FC Ivančna Gorica 0:30:19

12 80 Schwenner Vladimir SLO Maraton Novo mesto 0:33:41

13 79 Kužnik Martin SLO DRTP Maraton NM 0:34:12

14 78 Pekolj Matej SLO Tajski boks 1:14:18

5Z - 5 km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 1023 Kegl Vencelj Katja SLO Tektonik 0:25:20

2 68 Quechon Tina SLO 0:25:40

3 52 Bašelj Sara SLO AK Šentjernej 0:26:21

4 71 Selan Neža SLO 0:26:55

5 66 Papež Katja SLO 0:28:46

6 57 Čebulj Maja SLO 0:30:22

7 60 Kramar Breda SLO Društvo upokojencev Šentvid pri Stični 0:31:50

8 54 Benc Alenka SLO 0:32:05

9 63 Mahnič Manca SLO 0:33:12

10 61 Lavrič Neža SLO OŠ Stična 0:36:15

5MA - 5 km - Moški A
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 65 Nuhić Almin SLO OŠ Stična 0:23:33

2 53 Bašelj Tim SLO AK Šentjernej 0:25:06

3 69 Rozina Tibor Jože SLO Taekwondo klub Kang 0:26:10

4 72 Štepic Žan SLO OŠ Stična 0:26:12

5MB - 5 km - Moški B
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 1024 Pekolj David SLO Tajski boks 0:28:44

5MC - 5 km - Moški C
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 55 Benc Marjan SLO Vinica - BKR 0:21:01

2 56 Bratuša Klemen SLO SelectBox Slovenija 0:21:02

3 7 Čož Kristjan SLO FC Ivančna Gorica 0:22:05

sportotime.com 1 / 2

REZULTATI
3. Ivankin tek 2023

Ivančna gorica, 23.9.2023



5MD - 5 km - Moški D
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 58 Gačnik Jože SLO FC Ivančna Gorica 0:26:26

2 59 Hren Uroš SLO FC Ivančna Gorica 0:30:19

3 78 Pekolj Matej SLO Tajski boks 1:14:18

5ME - 5 km - Moški E
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 81 Španić Veselko SLO Hitre noge 0:29:00

2 80 Schwenner Vladimir SLO Maraton Novo mesto 0:33:41

3 79 Kužnik Martin SLO DRTP Maraton NM 0:34:12

5ZA - 5 km - Ženske A
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 52 Bašelj Sara SLO AK Šentjernej 0:26:21

2 63 Mahnič Manca SLO 0:33:12

3 61 Lavrič Neža SLO OŠ Stična 0:36:15

5ZB - 5 km - Ženske B
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

5ZC - 5 km - Ženske C
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 1023 Kegl Vencelj Katja SLO Tektonik 0:25:20

2 68 Quechon Tina SLO 0:25:40

3 71 Selan Neža SLO 0:26:55

4 66 Papež Katja SLO 0:28:46

5 57 Čebulj Maja SLO 0:30:22

6 54 Benc Alenka SLO 0:32:05

5ZD - 5 km - Ženske D
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

5ZE - 5 km - Ženske E
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 60 Kramar Breda SLO Društvo upokojencev Šentvid pri Stični 0:31:50
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